2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02.07.2024                                                                                        № 25-па
О внесении изменений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2024-2028 гг., утвержденную постановлением администрации Магинского сельского поселения от 29.12.2023 № 100-па

В целях приведения нормативного акта в соответствии с бюджетом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов Магинского сельского поселения николаевского муниципального района Хабаровского края от27.12.2023 № 7-18 (с изменениями), администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2024-2028 гг., утвержденную постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2023 № 100-па следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Программа финансируется из средств местного бюджета. Общий объем средств, направленных на реализацию программных мероприятий, составляет:

      2024 г. – 4971,227  тыс. руб.;

  2025 г. – 2940,971 тыс. руб.;

  2026 г. – 3014,370 тыс. руб.;

  2027 г. – 3014,370 тыс. руб.;

  2028 г. – 3014,370 тыс. руб.;

Объемы финансирования программы подлежат ежегодной корректировке, с учетом возможностей местного бюджета.

1.2. В разделе 4 «Методы реализации Программы и ожидаемые результаты» в таблице 2 «Объемы финансирования» строки
	1
	Содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта, и сооружений на них (в пределах дорожного фонда), в том числе:

	2864,177
	2940,971
	3014,370
	3014,370
	3014,370

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них
	1394,177
	1470,971
	1544,370
	1544,370
	1544,370

изложить в следующей редакции:

	1
	Содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта, и сооружений на них (в пределах дорожного фонда), в том числе:

	4971,227
	2940,971
	3014,370
	3014,370
	3014,370

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них
	3501,227
	1470,971
	1544,370
	1544,370
	1544,370

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края Мавровского В.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                    В.Е. Мавровский